Sonido resistente
La bocina bluetooth BSP-500 de Vorago conjuga sonido con estilo, es ideal para
llevar a tus viajes o a una fiesta. Ligera y portátil para disfrutar de tu música en
cualquier ambiente.
Bocinas Bluetooth
Características
Sobresalientes
BSP-500-WR
BLUETOOTH SPEAKER 500
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
043 R-0 13/jun/18
FMK-008 Rev.0
10/10/2017
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
Sin enredos. Libérate de los cables
gracias a su conexión bluetooth y
disfruta de tus canciones favoritas
con potentes agudos y graves más
profundos
Portátil. Su tamaño compacto la
vuelve perfecta para transportar y
llevar a todos lados.
Sonido para llevar. Con su práctica
agarradera de silicón, transportar
tu bocina bluetooth BSP-500 no es
problema.
Water proof. Además de su excelente
sonido cuenta con el nivel de
protección IPX6, que resguarda tu
equipo hasta de debajo de un chorro
de agua.
Pedalea con música. Adicional a
su pequeño tamaño que la vuelve
totalmente portátil, tiene una ranura
en la parte inferior para que la puedas
instalar en tu bicicleta.
BLUETOOTH SPEAKER 500
FMK-008 Rev.0
10/10/2017
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
Segura. Su recubrimiento de goma
te ofrece una protección extra contra
caídas y golpes.
Sin interrupciones. Disfruta del sonido
excepcional de tus bocinas en un
rango de hasta 10 metros de alcance.
Manos libres. Realiza y recibe llamadas
con el toque de un solo botón gracias
a su micrófono integrado.
Completa. Cuenta con entrada
auxiliar de 3.5 mm para escuchar tu
música favorita siempre.
BLUETOOTH SPEAKER 500
FMK-008 Rev.0
10/10/2017
1.- Puerto de carga micro usb
2.- Conector 3.5 mm entrada audio auxiliar
(AUX)
3.- Luz LED indicadora de carga, encendido y
conexión Bluetooth
4.- Botoón de encendido y apagado
5.- Control de volumen - / Retroceder
canción
6.- Botón de reproducir/pausar y contestar
llamada (Manos Libres)
7.- Control de volumen + / Avanzar canción
8.- Base con rosca para tornillo de �jación
(Montaje opcional)
4
3
2
1
5 6
8
7
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
Artículo:	 Bocinas Bluetooth
Conector:	 3.5mm
Alcance:	 > 10m
Versión:	 2.1 + EDR
Alimentación:	 USB, 5 V 500 mA
Altavoces
Potencia: 	 3W*2
Rango de frecuencia:	 180Hz-20KHz
Sensibilidad:	 ≥80dB
Impedancia:	 4 Ω
THD:	 ≤1%
Diámetro bocina:	 40mm
Dimensiones:	 174.5 x 50 x 71 mm
Peso:	 377g
Dimensiones Empaque:
Q’ty/Carton:	 20
Especificaciones Técnicas
Modelo: BSP-500-WR
BLUETOOTH SPEAKER 500
FMK-008 Rev.0
10/10/2017